

보험증권

생산물배상책임보험 | (손해사고기준)

계약번호 : 82111450477000

계약자	우리바이오(주) (15421) 경기 안산시 단원구 성곡동 *****	계약자번호	134-81-55919
피보험자	우리바이오(주)	피보험자번호	134-81-55919
보험기간	2021.03.04 24:00 ~ 2022.03.04 24:00	청약일	2021.03.04
첫회보험료	1,595,000 원 (1회 /일시납)	총보험료	1,595,000 원

가입내역

목적물	목적물명	제품 (생산물)		
	소재지	(15409)경기 안산시 단원구 성곡로 79 우리조명(주) (성곡동)		
	제품종류구분코드	건강보조식품	보험료기초종류	매출액
	보험료기초값	10,321,556,347	사업구분코드	완성품제조업자
	재판관할법원명	대한민국	제품구분코드	식품
	음식구분코드	활인활증비대상		

보장조건	화폐	보장/공제금액	보험료
생산물 대인대물일괄 (사고당 보상한도)	KRW	1억	1,595,000
생산물 대인대물일괄 (총보상한도)	KRW	1억	
생산물 대인대물일괄 (사고당 자기부담금)	KRW	30만	
보험료합계			1,595,000

사용된약관

생산물배상책임보험 | (손해사고기준) 보통약관
품질저하부담보 특별약관
날짜인식오류 보상제외 특별약관
정보기술 추가약관 (사이버위험 보상제외 추가약관)

기타사항

갱신계약여부	예	전계약번호	82011433273000
정산대상코드	아니오	납입주기	일시납
다른보험가입여부	아니오	연간구간구분	연간계약
피보험자관계	본인	별첨서류여부	아니오

우리는 보험계약자와 해당 보험약관에 의하여
보험계약을 체결하고 그 증거로서 이 보험증권을 드립니다.

이 보험증권은 2021년03월04일 채널영업부 에서 발급하였습니다.

삼성화재해상보험주식회사

서울특별시 서초구 서초대로74길 14

대표이사
사 장

최영무



삼성화재

SAMSUNG

대한민국정부
인지세 100원
서초세무서장
후 납 승인
2016년 34017호

삼성화재 채널영업부 비즈서포트 [협회등록번호: 20150978080003]

Tel : 010-4233-9642

E-mail :

보험증권

생산물배상책임보험 | (손해사고기준)

계약번호 : 82111450477000

계약자	우리바이오(주) (15421) 경기 안산시 단원구 성곡동 *****	계약자번호	134-81-55919
피보험자	우리바이오(주)	피보험자번호	134-81-55919
보험기간	2021.03.04 24:00 ~ 2022.03.04 24:00	청약일	2021.03.04
첫회보험료	1,595,000 원 (1회 /일시납)	총보험료	1,595,000 원

기타사항

통신수단이용해지동의여부	예
--------------	---

계약관련자

계약관련자	계약관련자번호	계약관련자명
피보험자	134-81-55919	우리바이오(주)

추가기재사항

- 담보내용 건강보조식품
* 매출액 :10,321,556,347원
-, 담보지역/재판관할권 대한민국 / 대한민국
-, 보험조건
1) 생산물배상책임 보통약관(I)-손해사고기준
2) 날짜인식오류부담보추가약관
3) 정보기술 특별약관(사이버위험 부담보 특별약관)
4) 담보지역 및 재판관할권 : 대한민국
5) 품질저하 부담보 특별약관
6) 테러행위 면책 특별약관
7) 제재위반 부담보 특별약관
보험회사는 아래의 제재에 반하는 위험의 보장, 보험금의 지급 또는 이익의 제공을 하지 아니합니다.
1. UN 결의에 의한 제재, 금지, 제한사항
2. EU, 영국 또는 미국의 무역, 경제적 제재조치 또는 법률규정
8) The premiums (rates) are valid subject to 'No deterioration of loss record pr

우리회사는 보험계약자와 해당 보험약관에 의하여
보험계약을 체결하고 그 증거로서 이 보험증권을 드립니다.

이 보험증권은 2021년03월04일 채널영업부 에서 발급하였습니다.

삼성화재해상보험주식회사

서울특별시 서초구 서초대로74길 14

대표이사
사 장

최영무



삼성화재

SAMSUNG

대한민국정부
인지세 100원
서초세무서장
후 납 승인
2016년 34017호

삼성화재 채널영업부 비즈서포트 [협회등록번호: 20150978080003]

Tel : 010-4233-9642

E-mail :

보험증권

생산물배상책임보험 | (손해사고기준)

계약번호 : 82111450477000

계약자	우리바이오(주) (15421) 경기 안산시 단원구 성곡동 *****	계약자번호	134-81-55919
피보험자	우리바이오(주)	피보험자번호	134-81-55919
보험기간	2021.03.04 24:00 ~ 2022.03.04 24:00	청약일	2021.03.04
첫회보험료	1,595,000 원 (1회 /일시납)	총보험료	1,595,000 원

추가기재사항

ior to inception date'.

9) 전염병 배상책임 보상제외 특별약관

10) Communicable Disease Exclusion (LMA5399)

- ※ 결제방법, 영수식각외에 수기로 기재되거나 수납인이 없는 것, 또는 정정/가필/복사된 것은 무효입니다.
- ※ 보험증권은 계약체결의 증거로 발행되는 것이며, 실제 계약내용은 계약청약서 및 보험약관을 따릅니다.
- ※ 이 보험계약은 예금자보호법에 따라 예금보험공사가 보호하지 않습니다.
- ※ 본 보험증권은 보험료를 납입하고 회사 소정의 납입영수증이 발급되어야만 유효합니다.

우리회사는 보험계약자와 해당 보험약관에 의하여
보험계약을 체결하고 그 증거로서 이 보험증권을 드립니다.

이 보험증권은 2021년03월04일 채널영업부 에서 발급하였습니다.

삼성화재해상보험주식회사

서울특별시 서초구 서초대로74길 14

대표이사
사 장

최영무



삼성화재

SAMSUNG

대한민국정부
인지세 100원
서초세무서장
후 납 승인
2016년 34017호

삼성화재 채널영업부 비즈서포트 [협회등록번호: 20150978080003]

Tel : 010-4233-9642

E-mail :